
${竞价编号}$

采购公告

1、采购条件

鞍钢招标有限公司对鞍钢国贸攀枝花有限公司采购的西钢钒和柔电缆

202208项目进行询比采购，资金来自自筹，项目已具备采购条件，邀请有兴趣

的潜在供应商（以下简称供应商）参与报价。

2、采购范围

项目名称:西钢钒和柔电缆202208。

交货时间：详见合同，合同签订后4个月。

货物主要技术要求与参数详见《项目需求清单》、补充说明及附件。

3、资格要求

3.1 本次采购要求供应商须具备资质要求如下：

境内投标商注册资金需在 100万及以上，竞价时随报价书上传营业执照原件

扫描件； 

必须是此品牌的厂家或授权代理商才有资格投标。同时指定品牌如由代理商

竞价的须有制造商授权的一年以上资质（不接受转授权）。随报价书上传授权

证书原件扫描件。 

供应商提供资质文件不完整、模糊不清或无法打开视为无效，具体要求详见

附件。

以上资质材料均要求提交原件扫描件，要求文件完整、字迹清晰，资格审查

委员会保留查看资质材料原件的权力。

3.2 本次采购不接受联合体投标。 

4、询比采购文件的获取

4.1 请供应商于2022-08-05 13:00至 2022-08-18 09:30，登录鞍钢集团电

子招标采购交易平台http://bid.ansteelscm.com购买询比采购文件。

4.2 询比采购文件每套售价100元，售后不退。

5、响应文件的提交

5.1 提交响应文件截止时间为 2022-08-18 09:30，在鞍钢集团电子招标采

购交易平台http://bid.ansteelscm.com本项目指定位置提交。

第 1 页 共 4 页



${竞价编号}$

5.2 逾期提交或者未提交至本项目指定位置的响应文件，采购人不予受理。

5.3供应商应确保提交资料真实有效，若提供虚假资料一经查实，将被列入

鞍钢集团电子招标采购交易平台黑名单或取消原合格供货资格等处理。

6、发布公告的媒介

本次询比采购公告同时在鞍钢集团电子招标采购交易平台、中国采购与招

标网上发布。

7、联系方式

招 标 人: 鞍钢国贸攀枝花有限公司 招标机构: 鞍钢招标有限公司成都分公司

地    址: 四川省成都市金牛区沙湾路 266

号
地    址: 四川省成都市金牛区沙湾路 266号

邮    编: 610031 邮    编: 610031

联 系 人: 龚铁兵 联 系 人: 阮勇

电    话: 028-87675985 电    话: 028-87708897

传    真: / 传    真: /

网    址: http://bid.ansteelscm.com

开户银行: 中国农业银行成都金牛支行

账    号: 22810101040035939

鞍钢招标有限公司成都分公司

2022-08-05

第 2 页 共 4 页



${竞价编号}$

附件1

一、补充说明

技术要求：见需求清单等。

商务要求：

1.要求制造商须为执行标准中规定的厂家。如规格型号有不符，请竞价时备注

正确的型号； 

2.交货时必须提供以下进口证明文件:

2.1进口报关单复印件或出口国官方出具的原产地证明原件；

或2.2制造商或其驻华机构出具的原产地证书及质量保证书原件或彩色扫描件。

 如满足本条款招标要求，竞价人在报价时须提交承诺函，承诺所报价的备件可

提供以上要求的文件（承诺函格式详见附件）。

3.竞价时需在报价备注中注明每项备件的产地及最短交货期。

4.总价最低价成交。 竞价规则：总价最低且不高于预测价的供应商直接成交。

若最低报价超过预测价，则由评审委员会与总价最低的供应商进行谈判，谈判

后报价低于预测价，则推荐成交；如谈判后报价仍超过预测价，则返回结果由

采购方确认。

5.如仅一家供应商报价，则项目转单一来源。

二、附件

竞价承诺函.docx;工矿产品购销合同（标准版.doc;.

第 3 页 共 4 页



${竞价编号}$

附件2项目需求清单

详见标包详情。

第 4 页 共 4 页


	采购公告
	1、采购条件
	2、采购范围
	3、资格要求
	4、询比采购文件的获取
	5、响应文件的提交
	6、发布公告的媒介
	7、联系方式


		13506656106
	2022-08-05T12:57:34+0800
	10.151.18.108




